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% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3

COMUNE DI SAN DONACI

19/03/2018

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonamento 
effettivo di 

bilancio

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2018

Tipologia
Accantonamento 

obbligatorio al 
fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

3.171.914,82Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

0,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

3.171.914,82Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 10,41%

975.722,92Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

4.147.637,74TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

190.392,30Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -

190.392,30TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

264.918,99Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

3010000 0,00%

127.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

650,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00%

0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00%

25.800,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 0,00%

418.368,99TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

4.538.447,53Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

4.538.447,53Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

88.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00%

99.880,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

4.726.327,53TOTALE TITOLO 44000000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00%

0,00TOTALE TITOLO 55000000

9.482.726,56TOTALE GENERALE

4.756.399,03di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

4.726.327,53di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

72025 SAN DONACI (BR)

257.321,53330.038,05

-   0,00

257.321,53330.038,05

-   0,00

0,000,00

0,000,00

14.095,060,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

14.095,060,00

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

271.416,59330.038,05

271.416,59330.038,05

0,000,00

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1
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% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3

COMUNE DI SAN DONACI

19/03/2018

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonamento 
effettivo di 

bilancio

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2019

Tipologia
Accantonamento 

obbligatorio al 
fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

3.166.151,82Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

0,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

3.166.151,82Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 10,41%

975.722,92Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

4.141.874,74TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

141.041,24Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -

141.041,24TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

262.418,99Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

3010000 0,00%

127.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

650,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00%

0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00%

25.800,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 0,00%

415.868,99TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

3.597.460,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

3.597.460,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

35.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00%

100.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

3.732.460,00TOTALE TITOLO 44000000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00%

0,00TOTALE TITOLO 55000000

8.431.244,97TOTALE GENERALE

4.698.784,97di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

3.732.460,00di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

72025 SAN DONACI (BR)

284.555,78329.510,10

-   0,00

284.555,78329.510,10

-   0,00

0,000,00

0,000,00

14.512,960,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

14.512,960,00

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

299.068,74329.510,10

299.068,74329.510,10

0,000,00

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1
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% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3

COMUNE DI SAN DONACI

19/03/2018

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonamento 
effettivo di 

bilancio

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2020

Tipologia
Accantonamento 

obbligatorio al 
fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

3.166.151,82Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

0,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

3.166.151,82Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 10,41%

975.722,92Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

4.141.874,74TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

141.041,24Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100 -

141.041,24TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

262.418,99Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

3010000 0,00%

127.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

650,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 0,00%

0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000 0,00%

25.800,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 0,00%

415.868,99TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

2.190.000,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

2.190.000,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

35.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000 0,00%

100.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

2.325.000,00TOTALE TITOLO 44000000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000 0,00%

0,00TOTALE TITOLO 55000000

7.023.784,97TOTALE GENERALE

4.698.784,97di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2.325.000,00di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

72025 SAN DONACI (BR)

312.317,99329.510,10

-   0,00

312.317,99329.510,10

-   0,00

0,000,00

0,000,00

15.994,130,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

15.994,130,00

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

328.312,12329.510,10

328.312,12329.510,10

0,000,00

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1


